
STAV NÁVRH REZERVA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - KORIDORY PRO UMÍSTĚNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB - ŽELEZNIČNÍCH TRATÍ (ZPŘESNĚNÍ ZÚR LK)

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - KORIDORY PRO UMÍSTĚNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB - SILNIČNÍCH KOMUNIKACÍ (ZPŘESNĚNÍ ZÚR LK)

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - KORIDOR CYKLOTRASY

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - LINIE

VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - ÚZEMÍ PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - ZVYŠOVÁNÍ RETENČNÍ SCHOPNOSTI

VPS, VPO, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - ASANACE, OZDRAVĚNÍ ÚZEMÍ

VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - VYVLASTNĚNÍ PLOCH PRVKŮ ÚSES NADREGIONÁLNÍHO A REGIONÁLNÍHO VÝZNAMU (ZPŘESNĚNÍ ZÚR LK)

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

ZASTAVITELNÉ PLOCHY ÚP

PŘESTAVBOVÉ PLOCHY ÚP

NEZASTAVITELNÉ PLOCHY ÚP

ZASTAVITELNÉ PLOCHY ZMĚN Č.1 - Č.9

PŘESTAVBOVÉ PLOCHY ZMĚN Č.1 - Č.9

NEZASTAVITELNÉ PLOCHY ZMĚN Č.1 - Č.9
Z1-K, Z4-K POPIS KORIDORŮ ZMĚN Č.1 - Č.9

POPIS VPS VČ. ZMĚN Č.1 - Č.9

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT 

- DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Z4      PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

Z5      PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

Z8      KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z16    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z19    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z23    PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

Z28    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C3

Z32    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C3

Z38    PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

Z40    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z42    AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

Z43    PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

Z48    PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

Z51    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z53    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z58    KOMUNIKACE II. TŘÍDY

Z69    PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

P7      PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ STEZKA

P11    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C3

P16    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

P18    KOMUNIKACE III. TŘÍDY

VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - LINIE

VT1    STL PLYNOVOD DO VRANOVA

VT2    ODKANALIZOVÁNÍ VRANOVA

VT3    STL PLYNOVOD DO ZÓNY VÝCHOD

VT4    ODKANALIZOVÁNÍ ZÓNY VÝCHOD

VT5    STL PLYNOVOD DO ZÓNY JIH

VT6    VN VZDUŠNÉ VEDENÍ DO ZÓNY JIH

VT7    KANALIZAČNÍ VÝTLAK DO HRADČAN

VT9    ODKANALIZOVÁNÍ SLOVAN

VT10  VN KABEL DO VRANOVA

VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI

N7      PROTIZÁPLAVOVÝ POLDR

N8      PROTIZÁPLAVOVÝ POLDR

VPS, VPO, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - ASANACE, OZDRAVĚNÍ ÚZEMÍ

VA1    PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ, PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

VA2    PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - ZELEŇ

VA3    PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

Z5-Z1    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

OZNAČENÍ ZMĚN POPISU NEBO VYMEZENÍ VPS A VPO

Z7-Z2(Z6)    KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ C2

Z7-Z3    KOMUNIKACE BEZMOTOROVÉ D

Z7-K13    KORIDOR CYKLOTRASY ZAHRNUJÍCÍ PLOCHU Z7-Z3

VPS, VPO, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - OCHRANA PRVKŮ ÚSES

RC1257 Ralsko       OPRAVA VYMEZENÍ REGIONÁLNÍHO BIOCENTRA

4383

4386

VPO, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - KORIDOR PRO UMÍSTĚNÍ STAVEB A OPATŘENÍ PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI

000/0000

MĚSTO MIMOŇ

471 24  MIMOŇ
MÍROVÁ ULICE 120

ING.ARCH.J.PLAŠIL

ING.O.LUBOJACKÝ

MIMOŇ

ING.ARCH.J.PLAŠIL
1 : 5000

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

4
013/2022

01/2023

ÚZEMNÍ PLÁN-ZMĚNA Č.11 
NÁVRH PRO VYDÁNÍ

SEVERKA

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

DATUM

Č.ZAKÁZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MĚŘÍTKO

NÁZEV ČÁSTI DÍLA

ČÁSTI DÍLA
OZNAČENÍ

Z1

P1

N1

N7

VT1

VA1

Z, P

Z1-Z1,..Z5-Z1

Z1-P1,..Z5-P1

Z1-N1,..Z5-N1

Z7-Z3

RC1257 Ralsko

VT11 VPS, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT - TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA - PLOCHY - ZMĚNA Č.11

VT11  SBĚRNÝ DVŮR KOMUNÁLNÍHO ODPADU - ZMĚNA Č.11

VA4    PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZMĚNA Č.11


